
クールビズについてのお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

当社では、地球温暖化防止活動ならびに、節電対策の一環として、

過度な冷房を控えるとともに、 ノーネクタイ ・ ノージャケットによる、 

クールビズでの業務とさせて頂きます。 

 

 

期間 ： 2013 年6 月1 日～ 

 

 

お客様各位におかれましても、できる限り軽装にてお越し下さいます

よう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

2013 年6 月吉日 

株式会社 デュアルタップ 


